Яьййэтся нормативным
правовым аетом Проект вносится

Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЕОРОДСКОЙ ОКРУЕ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА
РЕШЕНИЕ

« » 2015 г. №

О внесении изменений в решение Думы
города от 07.05.2015 № 692-V ДГ
«О размере компенсации расходов
по оплате содержания и текущего
ремонта жилых помещений отдельным
категориям граждан»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
во избежание роста размера платы граждан за содержание и текущий ремонт
жилых помещений, заслушав информацию Администрации города, Дума
города РЕШИЛА:

1.Внести в решение Думы города от 07.05.2015 № 692-V ДГ «О размере
компенсации расходов по оплате содержания и текущего ремонта жилых
помещений отдельным категориям граждан» следующие изменения:

1) в пункте 2 части 2 слова «на 2015 год» заменить словами
«на 2016 год».

2) в части 4 слова «по 31.12.2015» заменить словами «по 31.12.2016».
3) часть 3 приложения 2 к решению Думы города от 07.05.2015

№ 692-V ДГ «О размере компенсации расходов по оплате содержания
и текущего ремонта жилых помещений отдельным категориям граждан»
признать утратившей силу с 01.01.2016.

4) в приложении 4 к решению Думы города от 07.05.2015
№ 692-V ДГ «О размере компенсации расходов по оплате содержания
и текущего ремонта жилых помещений отдельным категориям граждан»:

а) часть 3 признать утратившей силу с 01.01.2016;
б) часть 14 признать утратившей силу с 01.01.2016;
в) часть 19 признать утратившей силу с 01.01.2016;
г) часть 22 признать утратившей силу с 01.01.2016;

д) часть 28 изложить в следующей редакции «Поселок Чёрный Мыс:
улица Затонская, 1а, 19а;
улица Мамина-Сибиряка, 583;
улица Озёрная, 57а;
улица Пионерская, 5;
улица Рыбников, 8а, 14в, 14г;
улица Терешковой, 64а, 75в, 77/1, 79а, 79в, 82, 91, 541, 542.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить
на председателя постоянного комитета Думы города по городскому
хозяйству и перспективному развитию города Булиха А.И.

Председатель. Дуры, города Г лава города

_______________С.А. Б о н д а р е н к о _____________ Д.В. Попов

«___» ____  2015 г. « » 2015 г.